院青〔2022〕72号

关于数学建模协会举办

“Matlab基础知识竞赛”活动的通知

各班级、团支部

Matlab 的培训已经结束，相信大家一定有很多收获，满

满当当的知识储存在脑海里是多么令人安心，但我们不仅要

记住，还要能够实际应用所学到的。所以数学建模协会将举

办“Matlab 基础知识竞赛”活动，通过测试形式进行记忆检测，

帮助大家巩固所学习到的知识，在后进行补差补缺。大家快

点来参与吧！活动具体通知如下：

一、报名时间及地点

报名时间：2022 年 5 月 25 日 18:00--5 月 28 日 18:00

报名地点：到梦空间搜索“Matlab 基础知识竞赛”，点击

报名。

二、活动时间及地点

活动时间：2022 年 5 月 28 日 19:30--21:30

活动地点：学习通

三、组织单位

主办方：数学与金融学院

承办方：数学建模协会

四、活动对象

滁州学院全体学生

五、活动须知

1.到梦空间必须报名并被录取方可获得学分。

2.学习通进行知识测试，但测试不可抄袭、、使用电子设

备搜索答案，望大家自觉遵守。

3.更多资讯请大家进群了解（QQ 群号：548313759）

4.有任何困难可与活动负责人联系。

5.主办方拥有活动最终解释权，如有疑难问题请咨询相

关负责人。

6.本次活动共设置 100 个名额，优秀 10 人，每人 0.2 学

分；参与 90 人，每人 0.1 学分，学分类型为学科竞赛。